



P620 - 373 Półka do regału 373 RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00001585

Cechy produktu

Szerokość (mm): 620

Nośność (kg): 250

Kod producenta: P620 - 373

``html

Potrzebujesz solidnego i niezawodnego rozwiązania do optymalizacji przestrzeni magazynowej w Twojej gastronomicznej placówce? Zależy Ci na półce, która sprosta intensywnej eksploatacji, gwarantując bezpieczeństwo przechowywanych produktów i płynność pracy? Jeśli tak, to mamy dla Ciebie doskonałą propozycję, która znacząco usprawni funkcjonowanie Twojej kuchni lub magazynu.

Wytrzymała i funkcjonalna półka magazynowa

Prezentowany produkt został zaprojektowany z myślą o specyficznych wymogach gastronomii. Konstrukcja, wykonana z wysokiej jakości materiałów, zapewnia nie tylko dużą udźwigowość, ale również wytrzymałość na korozję i uszkodzenia mechaniczne – kluczowe elementy w środowisku charakteryzującym się dużą wilgotnością i częstym kontaktem z różnego rodzaju produktami spożywczymi.

Parametry techniczne gwarantujące niezawodność

- **Szerokość:** 620 mm - wymiar idealnie dopasowany do standardowych regałów magazynowych, zapewniając efektywne wykorzystanie dostępnej przestrzeni. Starannie dobrane wymiary umożliwiają komfortowe ułożenie różnorodnych produktów, od kartonów z przyprawami po duże pojemniki z żywnością.
- **Nośność:** 250 kg - solidna konstrukcja pozwala na bezpieczne przechowywanie znaczącej ilości produktów, minimalizując ryzyko uszkodzeń i zapewniając niezawodność nawet przy intensywnym użytkowaniu. Ten parametr jest szczególnie istotny w gastronomii, gdzie przechowuje się duże ilości ciężkich składników.
- **Kod producenta:** P620 - 373 - ułatwia identyfikację produktu i sprawną nawigację w systemie zamawiania i zarządzania magazynem. Dzięki temu łatwo odnajdziesz szukany element w katalogu producenta i zamówisz dodatkowe półki w przypadku potrzeby.

Półka idealnie komponuje się z systemem regałów 373 RM Gastro, tworząc spójny i funkcjonalny system magazynowania. Łatwość montażu i demontażu

umożliwia szybkie i proste przestawianie półek w zależności od bieżących potrzeb. To rozwiązanie zapewnia elastyczność i optymalizację przestrzeni magazynowej.

Korzyści dla Twojej gastronomicznej działalności

- **Zwiększona wydajność pracy:** Optymalna organizacja magazynowania przekłada się na szybszy dostęp do produktów i efektywniejszą pracę personelu.
- **Bezpieczeństwo przechowywanych produktów:** Solidna konstrukcja gwarantuje bezpieczeństwo przechowywanych składników, chroniąc je przed uszkodzeniami i zniszczeniem.
- **Długa żywotność:** Wytrzymałe materiały i solidna konstrukcja zapewniają długą żywotność półki, minimalizując koszty eksploatacji.
- **Łatwość utrzymania czystości:** Gładka powierzchnia ułatwia utrzymanie czystości i higieny, co jest kluczowe w branży gastronomicznej.

Inwestycja w wysokiej jakości półkę magazynową to inwestycja w bezpieczeństwo, wydajność i komfort pracy w Twojej gastronomicznej placówce. Wybierz rozwiązanie, które sprawdzi się w nawet najbardziej wymagających warunkach.

...